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Doskonała współpraca z powiatem przekłada się na milionowe inwestycje drogowe w gminie
Kisielice. 

W niedzielne popołudnie, tj. 22 września oficjalnie oddano do użytku nową drogę łączącą Kisielice z
Goryniem, a konkretnie drogę 1279N do Gorynia. W użytku była już od jakiegoś czasu, ale dopiero w
niedzielę nastąpiło oficjalne przecięcie wstęgi. 

- Tego, jak istotna jest ta droga, nie ukrywają mieszkańcy Gorynia – mówi
Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk. - Dla mieszkańców była to bardzo długo
wyczekiwana inwestycja. Mamy XXI wiek, a do tej pory mieszkańcy jeździli po
drodze przypominającej poligon. Teraz wreszcie ludzie mogą komfortowo
dojechać do swojej miejscowości – dodaje burmistrz. 

Przecięcia wstęgi włodarz Kisielic dokonał wspólnie z Bernadetą Hordejuk - przewodniczącą Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Starostą Powiatu Iławskiego Bartoszem Bielawskim.



Tego dnia w Goryniu odbyło się również oficjalne przekazanie jednostce OSP Goryń średniego
samochodu pożarniczego marki Mercedes, na potrzeby którego wybudowano garaż oddany tego
dnia do użytku. 

Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk cieszy się razem z mieszkańcami także z budowanej aktualnie
sali gimnastycznej przy szkole podstawowej, na budowę której kisielicki magistrat pozyskał
dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych.

Wśród gości tego dnia znaleźli się również członek Zarządu Powiatu Iławskiego Maciej Rygielski,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie Michał Młotek, Komendant Powiatowy Państwowej Straży
Pożarnej w Iławie bryg. Piotr Wlazłowski, Zastępca Burmistrza Kisielic Jolanta Chruszczewska, radni
Rady Miejskiej w Kisielicach z przewodniczącym Jarosławem Zaborowskim na czele, ks. Janusz
Wilczyński z parafii Goryń oraz prezesi wraz z delegacjami ochotniczych straży pożarnych z Kisielic,
Jędrychowa, Butowa, Klim i Gorynia. 

Wydarzeniu towarzyszył, zorganizowany przez Radę Sołecką Gorynia, konkurs na najlepsze pierogi,
w którym udział wzięło łącznie 7 pań. Najlepsze pierogi zdaniem komisji oceniającej przygotowała
Aneta Kłodowska - sołtys Gorynia.

Publikacja Urzędu Miejskiego w Kisielicach.
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